

単 価 合 意 書

令和8年6月26日に契約した令和8年度北条道路西園地区第9地盤改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和8年7月31日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長

桐谷 文昭

受注者 住所 鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕1840番地1

氏名 馬野建設株式会社

代表取締役社長 馬野 慎一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		145, 170, 648	
道路土工						
		式	1		3, 352, 211	
掘削工(ICT)						
		式	1		620, 840	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満					
		m3	1, 700	365. 2	620, 840	
法面整形工(ICT)						
		式	1		118, 800	
法面整形(切土部)(ICT)	硬質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	160	742. 5	118, 800	
残土処理工						
		式	1		2, 612, 571	
地盤改良工						
		式	1		128, 794, 287	
締固め改良工						
		式	1		128, 794, 287	
1号サントコンパクションパイル	SD打設長(3. 0m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(9. 9m/本) SCP杭径(0. 7m)					
		本	143	111, 520	15, 947, 360	
2号サントコンパクションパイル	SD打設長(3. 0m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(10. 9m/本) SCP杭径(0. 7m)					
		本	154	121, 989	18, 786, 306	
3号サントコンパクションパイル	SD打設長(3. 0m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(12. 0m/本) SCP杭径(0. 7m)					
		本	121	133, 186	16, 115, 506	
4号サントコンパクションパイル	SD打設長(3. 0m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(13. 0m/本) SCP杭径(0. 7m)					
		本	89	143, 565	12, 777, 285	
5号サントコンパクションパイル	SD打設長(3. 0m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(13. 5m/本) SCP杭径(0. 7m)					
		本	153	148, 754	22, 759, 362	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
6号サントコンパクションパイル	SD打設長(3.0m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(12.7m/本) SCP杭径(0.7m)	本	126	140,196	17,664,696	
7号サントコンパクションパイル	SD打設長(3.0m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(13.7m/本) SCP杭径(0.7m)	本	45	150,575	6,775,875	
8号サントコンパクションパイル	SD打設長(3.0m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(14.7m/本) SCP杭径(0.7m)	本	45	160,315	7,214,175	
9号サントコンパクションパイル	SD打設長(3.0m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(15.7m/本) SCP杭径(0.7m)	本	63	170,694	10,753,722	
構造物撤去工		式	1		127,590	
構造物取壊し工		式	1		67,790	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	10	6,779	67,790	
運搬処理工		式	1		59,800	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	1,702	17,020	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	4,278	42,780	
仮設工		式	1		12,896,560	
変位緩衝工		式	1		12,625,280	
交通管理工		式	1		271,280	
交通誘導警備員						20人日
B(昼間)		式	1		271,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		145,170,648	
共通仮設費		式	1		26,512,676	
共通仮設費		式	1		12,693,274	
運搬費		式	1		11,104,681	
重建設機械分解組立輸送費 (静的締固施工機械)		式	1		9,291,226	2回
重建設機械分解組立輸送費 (クローラ式アースオーガ)		式	1		1,813,455	1回
技術管理費		式	1		544,400	
システム初期費(ICT)		式	1		544,400	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,044,193	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,819,402	
純工事費		式	1		171,683,324	
現場管理費		式	1		50,920,583	
工事原価		式	1		222,603,907	
一般管理費等		式	1		36,396,093	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		259,000,000	
消費税相当額		式	1		25,900,000	
工事費計		式	1		284,900,000	